令和５年１０月５日

第１学年保護者様

鎌ケ谷市立第四中学校

校長  飯 田  卓

感染症に関する対応のお知らせ

 日頃より本校教育にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、本日、第１学年においてインフルエンザ等による体調不良者が多くな

りました。

つきましては、第１学年全体もしくは学級によっては、明日の状況次第で下

記の対応を取る可能性がありますのでお知らせいたします。保護者の皆様のご

理解をお願いいたします。

なお、本日の放課後及び明日の朝の部活動は中止としました。

記

（１）午後の授業を実施せず、給食後、下校とする可能性があります。その際の

下校時間は１３時１５分頃となります。

（２）連休中の部活動は、大会等、特別な場合を除いて中止とする可能性があり

ます。

（３）あくまでも明日の欠席状況によっての対応となりますので、給食後に下

校等の対応を取る場合は、明日午前９時頃までにメールでお知らせします。